
МАРКЕТИНГ 

 

шифра Прва година ЕКТС 

 ПРВ СЕМЕСТАР  
А01 Методологија на истражување во општествените науки 10 

А30 Маркетинг   10 

 Изборни предмети (избор на 1) 10 

В31 Стратегиски маркетинг менаџмент   
В32 Маркетинг истражување   

 ВКУПНО  30 

 ВТОР СЕМЕСТАР  
C01 Семинар за академско пишување 5 

C02 Активности поврзани со меѓународна мобилност 5 

C03 
Одржани предавања и други видови комуникациски 
активности 10 

C04 
Активности во функција на изработка на прв истражувачки 
труд  10 

 ВКУПНО  30 

 Втора година ЕКТС 

 ТРЕТ СЕМЕСТАР  
A02 Квантитативни истражувачки методи 10 

 Изборни предмети (избор на 1) 10 

B32 Меѓународен маркетинг  
B34 Е - маркетинг   

C05 
Изработка и одбрана на независен истражувачки проект 
под менторство и презентирање на заеднички семинар 10 

 ВКУПНО  30 

 ЧЕТВРТ СЕМЕСТАР  

C06 
Активности во функција на изработка на втор 
истражувачки труд  10 

D01 Докорска дисертација 20 

 ВКУПНО  30 

 Трета година ЕКТС 

 ПЕТТИ СЕМЕСТАР  
A03 Квалитативни истражувачки методи 10 

 Изборни предмети (избор на 1) 10 

B01 Етика во научноистражувачката работа  
B02 Информациски менаџмент  
D02 Докорска дисертација 10 

 ВКУПНО  30 

 ШЕСТИ СЕМЕСТАР  
D03 Докорска дисертација 30 

 ВКУПНО  30 



 


